存续安排： 即将办理注销手续

（4）新加坡隆泰

公司名称：  LONGTAI SINGAPORE PTE LTD

成立时间：  2008年5月5日

注册地：  8 Temasek Boulevard # 35-03, Suntec Tower Three, Singapore

股东构成：  Alphamax持有100%股权

主营业务：  未从事其他具体经营业务

存续安排： 正在办理注销手续

（5）加拿大威乐

公司名称：  Valor Manufacturing Inc.

成立时间：  2000年10月26日

注册地：  5403 Harvester Road, Burlington, Ontario, Canada, L7L 5J7

股东构成： 香港保隆持有100%股权

主营业务：  排气系统管件的销售

存续安排： 待履行完与北美丰田的销售合同之后注销

（6）老匈牙利保隆

公司名称： BAOLONG AUTO HUNGARY COMMERCIAL LIMITED LIABILITY COMPANY

成立时间： 2006年9月7日

注册地： H- 10 95 Budapest Soroksár út 110-112., Hungary

股东构成： 李立强持有100%股权（代实际控制人陈洪凌、张祖秋持有）

主营业务： 未从事具体经营业务

存续安排： 已在进行注销准备工作

（7）老罗马尼亚保隆

   招股说明书（申报稿）

1-1-114

公司名称： BAOLONG ROMANIA SRL

成立时间： 2001年10月31日

注册地： Bucharest, 7 Iuliu Maniu Blvd., building A, room A30, 2
nd
 floor

股东构成： 李立强持有100%股权（代实际控制人陈洪凌、张祖秋持有）

主营业务： 未从事具体经营业务

存续安排： 已在进行注销准备工作

(四) 实际控制人持有发行人股份的质押或其他有争议情况

截至本招股说明书签署日，实际控制人持有发行人的股份不存在质押或其他

有争议的情况。

八、 发行人股本情况

(一) 本次发行前后股本情况

本次发行前，发行人总股本为 7,650 万股，本次拟公开发行不超过 2,600

万股，按发行 2,600 万股计算，发行后总股本为 10,250 万股,本次发行股份占发

行后总股本的比例为 25.37%，本次发行前后发行人股本结构如下：

本次发行前 本次发行后
股份类别

股数（股） 持股比例（%） 股数（股） 持股比例（%）

陈洪凌 19,707,647 25.762 19,707,647 19.23

张祖秋 13,495,483 17.641 13,495,483 13.17

宋瑾 8,259,976 10.797 8,259,976 8.06

海通开元 5,000,000 6.536 5,000,000 4.88

晶创合 3,528,904 4.613 3,528,904 3.44

欧肯投资 3,400,000 4.444 3,400,000 3.32

速必达电子 2,000,000 2.614 2,000,000 1.95

其他 116名自然

人股东
21,107,990 27.593 21,107,990 20.59

社会公众股 - - 26,000,000 25.37

合计 76,500,000 100 102,500,000 100

(二) 前十名股东

本次发行前，发行人前十名股东持股情况如下表：

   招股说明书（申报稿）

1-1-115

序号 股东 持股数（股） 持股比例（%）

1 陈洪凌 19,707,647.00 25.762

2 张祖秋 13,495,483.00 17.641

3 宋瑾 8,259,976.00 10.797

4 海通开元 5,000,000.00 6.536

5 晶创合 3,528,904.00 4.613

6 欧肯投资 3,400,000.00 4.444

7 冯美来 2,566,187.00 3.354

8 陈洪泉 2,147,009.00 2.807

9 速必达电子 2,000,000.00 2.614

10 陈旭琳 1,520,147.00 1.987

 合  计 61,625,353.00 80.556

(三) 前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例（%） 在发行人处任职情况

1 陈洪凌 19,707,647.00 25.762 董事长

2 张祖秋 13,495,483.00 17.641 副董事长、总经理

3 宋瑾 8,259,976.00 10.797 无

4 冯美来 2,566,187.00 3.354 副总经理

5 陈洪泉 2,147,009.00 2.807 监事

6 陈旭琳 1,520,147.00 1.987 董事

7 胡峻峰 1,231,393.00 1.610
香港威乐驻加拿大办事处负

责人

8 王胜全 1,034,550.00 1.352 董事

9 江昌雄 1,022,385.00 1.336 监事

10 李立强 850,000.00 1.111 罗马尼亚隆威总经理

 合  计 51,834,777.00 67.757

（四）股东中的战略投资者持股及其简况

发行人的股东中不存在战略投资者。

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持

股比例

   招股说明书（申报稿）

1-1-116

姓名 持股数（股） 持股比例（%） 各股东之间的关联关系

陈洪凌 19,707,647.00 25.762 —

宋瑾 8,259,976.00 10.797 陈洪凌之妻

陈艳 168,582.00 0.220 陈洪凌之姐姐

刘仕模 463,954.00 0.606 陈洪凌之姐夫

陈旭琳 1,520,147.00 1.987 陈洪凌之兄长

宋吉春 122,686.00 0.160 陈洪凌之兄嫂

陈洪泉 2,147,009.00 2.807 陈洪凌之兄弟

（六） 本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份

的承诺

承诺人 承诺内容

实际控制人陈洪凌、张祖

秋、宋瑾

自发行人股票在深圳证券交易所中小企业板上市交易之日起三

十六个月内，不转让或者委托他人管理本人持有的发行人公开

发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购该部分股份。陈

洪凌、张祖秋同时承诺：在前述锁定期满后，在发行人任职期

间，每年转让的股份不超过其所持有的发行人股份总数的 25%，

离职后半年内，不转让其所持有的发行人股份。

法人股东晶创合、欧肯投

资、速必达电子、海通开

元

若本公司取得发行人股份的行为（以工商变更登记为准）发生

于发行人首次公开发行股票前十二个月内（发行日期以刊登招

股说明书的日期为准），则自发行人股票在深圳证券交易所中小

企业板上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管

理本公司持有的前述股份；若本公司取得发行人股份的行为（以